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RESVERATROL PT KENAY AG
PTEROSTILBENY - Resweratrol
PT (60 kapsułek) - suplementy
diety
Cena 150,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

RESVERATROL PT KENAY AG PTEROSTILBENY -
Resweratrol PT (60 kapsułek) - suplementy

diety
 

Resveratrol PT to niezwykłe połączenie aktywnych ekstraktów roślinnych efektywnie
neutralizujących powstające w organizmie wolne rodniki. Posiadają silne działanie antyoksydacyjne oraz spowalniają procesy
starzenia.

 

Działanie resveratrolu PT:
Resveratrol PT to niezwykłe połączenie aktywnych ekstraktów roślinnych efektywnie neutralizujących powstające w
organizmie wolne rodniki. Posiadają silne działanie antyoksydacyjne oraz spowalniają procesy starzenia.
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Pterostilbeny:
to polifenole naturalnie występujące w jagodach
to fitoaleksyna, działająca jak układ obronny jagód
od tysięcy lat są stosowane w medycynie ajurwedyjskiej
badania naukowe potwierdzają ich cenne właściwości 
posiadają wysoką biodostępność 
długo utrzymują się w organizmie (105 min.)
są bardzo dobrze wchłaniane
wykazują wysoką stabilność metaboliczną

 

Pterostilbeny to naturalny odpowiednik resweratrolu, który występuje m.in. w takich owocach jak jagody, żurawiny,
winogrona. Należy do grupy związków zwanych fitoaleksynami. Rośliny wytwarzają te związki do obrony przed patogenami tj.
bakteriami i grzybami. Jednak jest prawie niemożliwe, aby przyjmować z jedzeniem lecznicze dawki pterostilbenów
niezbędnych do zapobiegania chorób układu krążenia.

Spośród wszystkich owoców i warzyw czarne jagody zawierają najwięcej antyoksydantów. Substancje zawarte w jagodach
chronią organizm przed działaniem wolnych rodników.
  Sk?ad - 1 kapsu?ka zwiera: Ilo??

Resweratrol trans - zmikronizowany czysty zwi?zek otrzymany z ekstraktu  korzeni i k??czy rdestu japo?skiego (Polygonum Cuspidatum) (98 %) 100 mg

Standaryzowany ekstrakt z pestek winogron (95% niskoczasteczkowych proantocyjanidyn) 50 mg

Sunphenon - ekstrakt  zielonej herbaty  (li?cie, w tym katechiny zielonej herbaty, EGCg – Epigallocatechin Gallate, nie mniej ni? 90%) 50 mg

Ekstrakt z kory francuskiej sosny morskiej (Pinus pinaster), (standaryzowany na oligomeryczne proantocyjanidyny OPC 65%) 50 mg

Pterostilbeny 90% (ekstrakt z owoców borówek) 25 mg

Piperyna 5 mg

Pozosta?e sk?adniki: celuloza mikrokrystaliczna, stearynian magnezu

Sposób użycia: 
2 razy dziennie po 1 kapsułce
 

Sposób przechowywania:  
przechowywać w zamkniętym opakowaniu w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Uwagi: 
nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennej.  Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej
diety.
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